MUNICÍPIO DE CAMINHA

CÓPIA DA ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CAMARA MUNICIPAL DE

CAMINHA REALIZADA NO DIA 1 DE JUNHO DE 2022. ------------------------ —

PROPOSTA N.o 7 — PLANO ANUAL DE RECRUTAMENTO 2022;

Para efeitos do disposto no n.o 6 do art.o 30o da Lei Geral do Trabalho em Funções

Públicas, aprovada em anexo à Lei 35/2014, de 20 de Junho, na sua atual redação,

se apresenta o “Mapa Anual Global Consolidado de Recrutamento Autorizados",

contendo as necessidades de novos postos de trabalho, de acordo com as carreiras

e categorias nele identincadas e conforme as modalidades de vinculação, referidas

no respetivo Mapa de Pessoal para o ano de 2022, aprovado em sessão da

Assembleia Municipal em 14 de Janeiro de 2022.

Assim propõe-se que a Câmara Municipal delibere aprovar o Plano anual de

recrutamento 2022, bem como autorizar que o recrutamento para os postos de

trabalho indicados possa ser efetuado por procedimento concursal. de entre

candidatos com e sem vínculo de emprego público, ou mediante recurso a

mobilidade entre órgãos.

A presente proposta foi aprovada com 3 votos a favor do Senhor Presidente em

exercício e das Senhoras Vereadoras Liliana Ribeiro e Sandra Femandes, 0 votos

contra e 3 abstenções dos Senhores Vereadores Liliana Silva, Nuno Pereira e

Idalina Femandes.

A ATA ONDE CONSTA A PRESENTE PROPOSTA FOI APROVADA EM MINUTA

NO DIA 1 DE JUNHO DE 2022, POR UNANIMIDADE.-

Paços do Municipio de Caminha, 1 de Junho de 2022

A COORDENADORA TÉCNICA

%%
Teresa Maria Gonçalves Palma Amorim Fernandes

xx.......xN323"caíam_mcotomao.amâxxx«EmooammEtwuzmou_=u_w._.xxxN.enem85.8Lotm—:$SEPS.8:25uma:—Em8:33.omaãEmovaELEwo#035,58.qu.._.255223:onon:.ema—2:83muatuantes.9:32...“SmammzumamtommÉngwtmu
xxx:...xoemsmo8223_mcobomao.a34xx.....xmcam.:..E?8:63Eãànâxx.....1x«0:2555968:538:93.omwaew8:anomoaem235:th._.0352.3ku5.._.

o_=u=_>Ewmo_zu:_>Eco&...u&.5
0535...womenmzumamtommamuãhãrãu

Sam:—2231ouou:.

owuozucSoumun

mim..—.UCOUmou:0E_UmuD._nEwmcwcwgmuzhuwmmO>OZAH
:mãmawumuonzmm:.o;::_muGNwu_Eowxmmmc_w._u_wa892%.me£:—mmmuciEm05.39:ou_SwÉEEmumn06.952 NNON93835.655.moucmESEuwmou%%028_Boõ_w=c<mamã.oxw=< _%cámara

._mêuE-ÉEmeumnBam—“WEAo22%%s%«12558%o

===>.oumegan—“_ucmEmmã%negao—E3923ou52352mun—==:làmãs“ma_uE—Umm“nãooEwEmwcmEmoEmEESwuemmEn.|woman.2282563»2855".0320não
......a".ams—=am..»%059525Ecw»n.Ecw»o."*mognooww..%39535%..o
.......H*("Eemm..ewcEEGBcwm.EEcwEEwooÉmumumEÉ—BSoémnmcymoumonmzmu_:wm._0anna::mun—“Eamvmw;wmtommumum.;whmu

:mãmamou—um..msmm:65.5,—wvom%_Zcmxmmm:_3Emaaumentam*me&&mama:—_".Em053»:ov_EowEme_momowEENNONEmo.moumNtBâmoucwEBEuwmo_ooumgoêou_Boõ_m=:<mamã.39% 835235:omuucvmtõmamãoEmamim..:ucoumoucoênmoEam
<Iz__>_<uon.—2235.